BP 1184 f 206v 06 wo 14-10-1405.

Arnoldus zvw Zebertus Nouden soen die Pasteijdebecker verkocht aan voornoemde Johannes van Bladel een b-erfcijns van 1 oude schild, met Sint-Jan te betalen, gaande uit een huis, tuin en stuk eusel, in Aarle, ter plaatse gnd op Strijpt, tussen erfgoed dat behoort aan het altaar van Sint-Jan in de kerk van Aarle enerzijds en een gemene weg anderzijds, welke cijns voornoemde Arnoldus gekocht had van Arnoldus Truden soen van Arle

Arnoldus filius quondam Zeberti Nouden soen die Pasteijdebecker hereditarium censum unius denarii aurei antiqui communiter scilt vocati solvendum hereditarie nativitatis Johannis ex domo orto et pecia hereditatis dicte eeussel sitis in parrochia de Arle ad locum dictum op Strijpt inter hereditatem spectantem ad (dg: ecclesiam) altare sancti Johannis situm in ecclesia de Arle ex uno et inter communem plateam ex alio quem censum dictus Arnoldus erga Arnoldum Truden soen de Arle emendo acquisierat prout in litteris hereditarie vendidit dicto Johanni de Bladel supportavit cum litteris et jure promittens ut supra. Testes datum supra.

BP 1184 f 206v 07 wo 14-10-1405.

Zebertus¹⁶ zv voornoemde Arnoldus verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Zebertus filius dicti (dg: Ziberti) Arnoldi prebuit et reportavit totum. Testes datum supra.

BP 1184 f 206v 08 wo 14-10-1405.

Henricus Hadewigen bontwerker en Sijmon Woest verklaarden de volgende affspraken te hebben gemaakt mbt een muur, die ligt naast het achterhuis van voornoemde Henricus enerzijds en achter het huis van voornoemde Sijmon anderzijds, in Den Bosch, in de straat gnd Crullen Straet, tussen ~~erfgoed~~ van Henricus Straetmaker enerzijds en erfgoed van Jacobus voller anderzijds. De muur met ondergrond zal gemeenschappelijk zijn van Henricus en Sijmon; elk van beiden mag zijn gebouwen aan de muur bevestigen met ankers of anderszins. Wie de muur beschadigt moet die op eigen kosten

¹⁶ Een zoon van verkoper verwerkte zijn recht tot vernaderen.

herstellen.

Duplicetur. Solverunt ambo.

Henricus Hadewigen pelli-fex et Sijmon Woest palam recognoverunt se conventiones infrascriptas mutuo fecisse de quodam muro sito (dg: retro) #inter# domum #posteriorem# dicti Henrici (dg: sitam) ex uno et (dg: inter) #retro# domum dicti Sijmonis ex alio que domus dicti Sijmonis sita est in Busco in vico dicto Crullen Straet #inter 'Henrici Straetmaker ex uno et inter hereditatem Jacobi fullonis ex alio# (dg: v) ut dicebant videlicet quod dictus murus (dg: est) cum suo fundo est erit et perpetue permanebit communis Henrici et Sijmonis predictis' item quod quis dictorum Henrici et Sijmonis sua edificia edificata et edificanda libere poterit iniungere (dg: j) apponere et imponere et per anchoras 'p aut alias ad eius profectum firmare in et supra murum predictum et quecumque per aliquem eorum in et de dicto muro fuerit fractum vel destructum hoc ille idem sub eius propriis expensis et laboribus et absque expensis alterius recuperabitur' promittentes mutuo super omnia ratam servare. Testes datum supra. (dg: et fiet tantum una pro Henrico et solvit).